]LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI

i TEL.: 33615600 bttt bttt +
| SARANDI 99.560.000| NAO SE APLICA (NSA)
| BAIRRO: CENTRO CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10| EMPENHO REGULAR
e o o i o o e S S e IR +
CREDOR. .: MARCELO JOAO BARBOSA CPF: 822 /68
ENDERECO: PAULO DALLOGLIO 577 CIDADE: SARANDI RS 99.560.000|
| CODIGO 601/7 TELEFONE :
e s SR 14 | +
| REQUISICAO 75 | PROCES. : |LICITACAO:  /0000|NAO SE APLICA (NS l
R e o e e LY. T I +
ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI R.mgs: 0000 CpRV:
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS
NATUREZA DESPESA: 3390 14 14 02 00 00 DIARIAS VEREADORES 568/1
RECURSO: 1500 REC.NAO VIN.IMP Com.ReV: 0000 Sub.R 000
LI & SRy DA +
Quantid Un. |Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total
DESLOCAMENTO A P.ALEGRE DIA 16/08
PARA PARTICIPAR SOLENIDADE DE LAN
CAMENTO DOS PROGRAMAS DO AMANHA EM
PREENDER SOCIAL RS 237,3300 237,33
<=>
<=>
<=>
<=>
. | <=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
| <=>
A A S 13 TR -
i Car.Pec.: 000 |Desconto: 0,00 |TOTAL => 937,33
s DE D e et R e e ST T
| DESDOBRAMENTO:
| CLASSIFICACAO: BASE LEGAL: O0-NSA (Nao se aplica)
| COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC.: I-Inden.Nao Inclus.FPgt.
2 S Y <Y E +
} DATA | SALDO ANTERIOR| VALOR DO EMPENHO | SALDO DA VERBA
115/08/2023| 76.225, 66 237,33 75:988,33

Declaro que recebi e
conferi os mat./serv

Em / /

RESP. LIQUIDACAO

Contabilidade

MARTINS
Até&sto o pagamento
deste documento
/ /

Recebi da Camara SUPRA CITADO
o valor deste empenho, pelo que
dou plena e irrevogavel quitacao.

Em / /
ASSINATURA Doc
Banco
N. cheque: N. conta:
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| LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI |NOTA DE EMPENHO N. 444/8|
TEL.: 33615600 S B
SARANDI 99.560.000| NAO SE APLICA (NSA) l
BAIRRO: CENTRO CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10| EMPENHO REGULAR |
PR SRR S RS E 8 +
CREDOR. .: MARCELO JOAO BARBOSA cer: 822 (D 58
ENDERECO: PAULO DALLOGLIO 577 CIDADE: SARANDI RS 99.560.000
CODIGO..: 601/7 TELEFONE:
e e ——————————— e +
|REQUISICAO 43 | PROCES. : |LICITACAO: /0000 |NAO SE APLICA (NS |
e e e e e e o -
ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI R.mgs: 0000 CpRV:
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS
NATUREZA DESPESA: 3390 93 01 03 00 00 INDENIZACAO PELA UTILIZACAO DE V 1032/4
RECURSO: 1500 REC.NAO VIN.IMP Com.ReV: 0000 Sub.R 000
e e +
Quantid. |Un.|Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total
DESLOCAMENTO A P.ALEGRE DIA 16/08
PARA PARTICIPAR SOLENIDADE DE LAN
CAMENTO DOS PROGRAMAS DO AMANHA EM
PREENDER SOCIAL RS
INDENIZACAO CFE ART 4 INC I RESOLU
CAO 02/2022 934,0000 934,00
<=>
<=>
<=>
; <=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
u <=>
| <=>
I —— s S RS S 6t T +
| Car.Pec.: 000 |Desconto: 0,00 |TOTAL => 934,00 |
I SRS R RS Bt E +
DESDOBRAMENTO::

CLASSIFICACAO: BASE LEGAL: O0-NSA (Nao se aplica)
COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC.: I-Inden.Nao Inclus.FPgt.
P ——— SRS e DLtttk S +

DATA | SALDO ANTERIOR| VALOR DO EMPENHO| SALDO DA VERBA
15/08/2023| 76.188,60] 934, 00| 75.254, 60

RECTIBDO

Declaro que recebi e
Recebi da Camara SUPRA CITADC

conferi os mat./serv

Contabilidade

Em / / / o valor deste empenho, pelo que
dou plena e irrevogavel quitacao.
Em / /
RESP. LIQUIDACAO MARTINS
ORDENADOR DESPESA Atesto o pagamento ASSINATURA Doc
deste documento |-—-——————————————————————————————==-—-
/ / / / Banco:
N. cheque: N. conta:
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% Estado do Rio Grande do Sul
¥ Camara de Vereadores de Sarandi - RS
A)

Y Palacio Naum Grossi

REQUISICAO DE DIARIA N° 075/2023
SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME
DO VEREADOR

NOME: Marcelo Jodo Barbosa — CODIGO: 601/7

QUE SE AFASTARA NO PERIODO DE: 16 de agosto de 2023.
DOTAGAO: 568.1

VALOR DA DIARIA:R$ 474,66 (com pernoite) e R$ 237,33 (sem pernoite)
QUANTIDADE DE DIARIAS: 1 Diaria (sem pernoite)

TOTAL A PAGAR: R$237,33— 70% DO VALOR: R$166,13

PIX: 54 996764448

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi/RS a Porto Alegre/RS — Porto Alegre/RS a
Sarandi/RS

MOTIVO DA VIAGEM:

e Solenidade delangarmento dos Programas Universitario de:Amanha e do
Empreender Social RS

Sarandi/RS, 14 de agosto de 2023.

arcefo Joa sa
Vereador

Jairo Antoénio Corso
Presidente da Canmvara Municipal de Sarandi/RS

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000 ‘
Fones (54) 3361-1911 /3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Gro
AO DE DESLOCAMENTO DE VEICULO PARTICULAR N° 043/2023

DOTAGAO: 1032/4
VEREADOR MARCELO JOAO BARBOSA — CODIGO: 601/7

O Vereador Marcelo Jodo Barbosa, vem através deste requerer indenizagéo, tendo em

vista a utilizacdo de veiculo particular a servico da Camara Municipal.

Assim, solicita ao setor competente, empenhar, em seu nome as despesas decorrentes da

viagem, conforme estabelecido pelo Art.4, I, da Resolugdo n. 02/2022 e suas alteragdes
decorrentes de Plenario.

Informa ainda que o veiculo utilizado serd o de PLACAS IYE3128, no periodo de 16 de
agosto de 2023.

Valor do ressarcimento das despesas com utilizagdo de veiculo particular: R$ 934,00
(novecentos e trinta e quatro reais).

PIX: 54 9 96764448

ROTEIRO A Sarandi/RS a Porto Alegre/RS — Porto Alegre/RS a

PERCORRER: Sarandi/RS

MOTIVO DA VIAGEM:

e Solenidade de langamento dos Programas Universitario do Amanha e do Empreender
Social RS.

Sarandi/RS, 14 de agosto de 2023.

( }
elo/do4o Barbesa

MarcelG Sabrina
Vereador , Controladora

Jairg’/Antonio Corso
Presidente da Cafmara Municipal de Sarandi/RS

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www. cmsarandi.rs.gov.br



Estado do Rio Grande do Sul

Camara de Vereadores de Sarandi — RS
Palacio Naum Grossi

RELATORIO DE VIAGEM A PORTO ALEGRE/RS
VEREADOR MARCELO JOAO BARBOSA
DIA 16 DE AGOSTO DE 2023

No dia 16 de agosto de 2023, aproximadamente as 4:30 horas, me desloquei
de Sarandi com destino a Porto Alegre, chegando a capital do estado por volta de 09:20
horas, me deslocando até o Centro Administrativo Fernando Ferrari (CAFF), estive
acompanhado do Assessor do Dep. Luiz Marenco, Sr.Cicero e do Sr. Felipe Briance
Franco ( Diretor Adjunto da Politicas Publicas para a Juventude do RS), onde
participamos da cerimdnia de lancamento do programa “Universitario do Amanha”,
cerimobnia que contou com a presencga do Governador do estado Sr. Eduardo Leite, do
Secretario da Assisténcia e Promocgéo Social Sr. Beto Fantinel, secretarios de estado,

deputados estaduais, prefeitos e vereadores de todo o RS.

As 10:30 horas, participamos de uma reunido técnica, onde nos foram
apresentados todos os detalhes do Programa “Universitario do Amanha”, programa
esse, que apods varios dias de articulagéo politica e o apoio do Deputado Luiz Marenco,
conquistamos 30 vagas para jovens Sarandienses, em vulnerabilidade social, participar

de curso preparatério ao ENEM e/ou vestibulares publicos.

Concluo que minha estada na capital gatcha, foi de grande importancia,
pois a partir da conquista destas 30 vagas no Programa Universitario do Amanha, estes
jovens Sarandienses terdo a oportunidade de competir de forma igualitaria as vagas
em universidades publicas efou privadas e conquistar sua formagdo superior e

qualificagéo profissional.

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro — CEP 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 /3361-1336 — E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br — Site: www.cmsarandi.rs.gov.br




% Estado do Rio Grande do Sul
%% Camara de Vereadores de Sarandi — RS
Yo U

Palacio Naum Grossi

Concluida a agenda proposta, retornei & Sarandi, saindo da capital as 12:00
horas e com chegada em Sarandi por volta das 17:00 horas.

Assino o presente relatério, eu Marcelo Jo&o Barbosa (Vereador).

Sarandi/RS, 17 de agosto de 2023.

" Bancada do PDT

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro — CEP 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 /3361-1336 — E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br — Site: www.cmsarandi.rs.gov.br




@ " Estado do Rio Grande do Sul

s *,1% Camarade Vereadores de Sarandi — RS
M f"’ Palacio Naum Grossi

REQUERIMENTO VIAGEM

AO EXMO. Sr.

JAIRO ANTONIO CORSO

PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL
SARANDI/RS

Eu, Marcelo Joao Barbosa, vereador da Bancada do PDT, venho
respeitosamente ante vossa senhoria solicitar autorizagdo para me deslocar até o
municipio de Porto Alegre na préxima quarta-feira, 16 de agosto de 2023, a fim de
participar, a convite do Secretario de Estado de Assisténcia Social, Sr. Beto Fantinel, da
solenidade de langamento dos programas “Universitario do Amanha” e do
“Empreender Social RS”.

E importante frisar que o veiculo utilizado sera o veiculo Hyundai/Creta —
Placas: IYE3128 de minha propriedade. Retorno a Sarandi neste mesmo dia.

Sendo o que tinha para o momento e certo de sua compreensao, peco
deferimento.

Sarandi-RS, 14 de agosto de 2023

Vereador da Bancada do PDT

Deferido: MI V'd ‘9%

Jairo Antonio Corso

Presidente do Legislativo

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro — CEP 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 /3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br — Site: www.cmsarandi.rs.gov.br
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4 GOVERNO DO ESTADO
RIO GRANDE DO SUL

- SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

Oficio n° 442/2023/GAB/SAS

Porto Alegre, 02 de Agosto de 2023

Excelentissimos (a) Sr (a). Prefeitos (a)

Ao cumprimenta-los (as) cordialmente, a Secretaria de Assisténcia Social do
Rio Grande do Sul, por meio do Departamento de Politicas para Juventude vem por
meio deste informar que terd inicio o Projeto Universitirio do Amanhi. O referido
projeto tem por objetivo possibilitar a preparagdo de jovens inseridos no CadUnico dos
municipios de pequeno porte, através do oferecimento de curso preparatério intensivo
para o a edi¢do de 2023 do Exame Nacional de Ensino Médio, fornecido na modalidade

de educagdo a distancia.

O programa Universitario do Amanhd tem como meta oportunizar 0 acesso dos
jovens ao ensino superior, levando em consideragéo que o Estado do Rio Grande do Sul
possui hoje cerca de 25% de sua populagdo na faixa etaria jovem, incentivar o seu
acesso, priorizando os que se encontram em situagdo de vulnerabilidade social pode
contribuir, ndo apenas no combate a superagdo da pobreza, como também para o

incremento na qualidade da forca de trabalho na populagio gatcha.

O projeto prevé fornecimento de 3000 vagas para os municipios com menos de
25 mil habitantes, com inicio previsto para agosto de 2023, sendo disponibilizado até 30
vagas por municipio, além de oportunizar aos jovens em vulnerabilidade
socioecondmica, provenientes do Cadastro Unico, acesso a ferramentas de preparagao

para o ENEM, aumentando suas chances de ingresso ao ensino superior.

Igualmente, ressalto que cabera ao Municipio participante indicar o nimero de

vagas que descja respeitando o limite méaximo de 30 (trinta) jovens, enviando uma foto



do documento de identidade bem com o nimero NIS de cada jovem, O municipio que
desejar aderir ao Projeto Universitario do amanhd deverd preencher os seguintes

requisitos:
- Ter até 25.000 habitantes.

- Ter disponibilidade e condigdes de selecionar até 30 jovens de 17 a 24 anos,
inscritos no Cadastro Unico de Assisténcia Social e que estejam cursando o 3° ano do
ensino médio ou ja tenham concluido a educago bésica e auxiliar o estado no processo

de cadastramento destes jovens dentro dos prazos previstos no cronograma.

- Ter espago fisico com acesso a computadores e internet para disponibilizar aos

jovens selecionados que ndo tenham ¢ condi¢des de acessar o material online do curso.

- Ter capacidade e disposi¢do para auxiliar o processo de acompanhamento ¢
monitoramento do programa, definindo wum profissional responsavel pelo
desenvolvimento do projeto no municipio bem como indicar os jovens aptos a
participarem do curso. A previsdo ¢ que o edital seja disponibilizado na primeira
quinzena de agosto a partir da publicagdo o prazo da inscricdo dos municipios
interessados sera de sete (7) dias ateis devendo apresentar a documentag@o necessaria

bem como indicar os jovens.

Sendo o que era para o0 momento, pedimos que aguardem a publicacdo do edital
para que seja realizada a adesdo, duvidas ou informagdes podem ser respondidas no
email departamento-juventude@social.rs.gov.br e no telefone 5132886550 e
5132886551.

Atenciosamente,

Beto Fantinel
Secretario de Estado de Assisténcia Social



| GOVERNO DO ESTADO
[ R10 GRANDE DO SUL

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

ATESTADO DE COMPARECIMENTO

Atesto para os devidos fins, que MARCELO J0A0 BARBOSA, CPF: 82 2@l 68 esteve
presente no Centro Administrativo do Estado, cito Av Borges de Medeiros 1501 — Porto Alegre,

RS, no dia 16 de agosto de 2023.

Atenciosamente;

Wﬁ&@q

Felipe Briance Franco

Diretor Adjunto do Departamento de Politicas para Juventude.

Porto Alegre, 16 de agosto de 2023.
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CNPJ: 87 7472 725/0001-90 AUTO ABAST
i PAPAGAIC LTDA (BR)

ROD BR 286, S/N KM 135 PAPAGAIO -
7 SARANDI - RS 99560-000 Fone: (54)3361

=" 1474 |.E.. 133/0000028

DOGCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

# Co6d Descricao Qtd Un ViUnit. VITotal
001 1 GASOLINA C COMUM

BN

36,433 LT X 5,490 200,02
QTD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL RS 200,02
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 200,02

Consuite pela Chave de Acesso em
www. sefaz. rs.gov.br/ nfce/consulta
4323 0887 7127 2500 0190 6500 1000 3085 4710 0309 3250

CONSUMIDOR CPF: 822-

68
MARCELO JOAD BARBOSA
SARANDISARANDI
NFC-e n° 000308547
Seérie 001
16/08/2023 05:08:62
Protocolo de Autorizagdo:
143231327474791
Data de Autorizagao 16/08/2023
ok g T 05:08:42
Vendedor. 7/EMERSON BANDEIRA
Obrigado pela preferencia!
|E: ISENTO Placa: IYE3128 KM:
Cep Consumidor: 99560-000
Saldo de creditos de fidelidade em 16/08/2023 1719,16
Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total RS 47,80
Federal RS 13,80 Estadual RS 34 00 Municipal R$ 0,00
wwav.elsistemas.com.br - (54)3364-1588

vy Skl Y &

Fabricio Degasperi
CNPJ:08.404.504 /0001-41 1E:302/0003158
Fone:

Est. BR 386, km 297, 0 - Alto Pouso Novo
Pouso Novo/RS - CEP:85845-000

___Bocumento Ruxiliar da Nota Fiscal de Consumidor
£0DIGO DESCRICAD
‘‘‘‘‘ QUANTIDADE  UNID. VALOR UNITARID VALOR TOTAL

2 CAFE

0 S LUNx 3000 30,00
arD. TOTAL DE ITENS |
VALOR TOTAL RS 30,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PABO

Dighee 30,00

Consulte pela Chave de Acesso em
www.sefaz.rs.gov.br/nfee/consulta
4323 0808 4045 0400 0141 6300 1000 0889 8419 4780 5606
CONSUMIDOR CPF.82 68
Consumidor fina!

Ne: 88994  Série: |
Emisséo: 16/08/2023 07:08:00

Protocolo de Autorizagdo:

143231327523306
16/08/2023 07:09:16

: Vendedor: Caixa (1)-

Informacas dos Tributos Totais ncidentes (mﬁﬁmlﬂuﬂ(fz—uﬁy R$10,23
Enﬂ(]_?é);fs_djﬁrb.ﬂ Ect.: RS 6,00 Mun.: RS 0,00 - Fonte: 1BPT

WASTER N-E - WWW.OFFICESYSTEM.COM.BR

14744 3650001-356 LAMPERT COM. COMB. LTDA

|E:1430044032 BR 386 KM 392, SN, INTERIOR TRIUNFO -
RS - Fone: (51) 36648014

Codigo Descrigdd QtdUN VIr Unit Vir Total
GASOLINA ORIGINAL

104 Be6 21,000LTS 569 420,00
QTD. TOTAL DE ITENS 1
VALOR TOTAL PRODUTOS R$ 120,00
VALOR TOTAL NOTARS 120‘00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
Gutros

120,00

www.sefaz.rs.gov.br/nfce/consulta
4523 0814 7443 6500 0135 6500 1000 2375 9613 1120 8069

Via Consumidor

CONSUM
CPF.822 8
NFC-< n®

Série: 1

16/08/2023 12.06:36
Protocolo de Autorizagao:
143231329171688

Data de Autorizagdo:
16/08/2023 12:06:36

Tributos Totais incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$ 22,80
(Fed 0,00: Est 22,80; Mun 0,00) Fonte:IBPT

14.744.365/0001-35 LAMPERT COM. COMB. LTDA

|£:1490044032 BR 386 KM 392, SN, INTERIOR TRIUNFO -
RS - Fone: (51) 36649014

Codigo Descrigao QtdUN  Vir Unit Vir Total
' BALA FOFS TUBINHO
8401 O ORESTAL 90GR 1,0000UNI 4,00 4,00
69101 COOKIES LACTA AC

LEITE/SHOTILAKA

0GR 1,0000UNI 7,00 7,00

162901 BARRA DIAMANTE

NEGRO/LAKA 80G

cn7 1,0000UNI 8,00 8,00
22601 AGUA S/ GASS00ML  1,0000 UNI 4,00 4,00
17401 ENERGETICO RED
17401 20| 250ML 1,0000UNI 12,00 12,00
153501  CHOC NEUG STICKS

C/16X32GR AMOR

CARIOCA 2,0000UNI 4,00 8,00
GTD. TOTAL DE ITENS 6
VAL OR TGTAL PRODUTOS R$ 43,00
VALOR TOTAL NOTAR$ 43,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
Outios
Dinhieiro 43,00

www.sefaz.rs.gov.brlnfcelconsulta
45723 0814 7443 6500 0135 6500 1000 2375 9715 2120 9069

Via Consumidor

-r.|.‘ Wl Sy CONSUM

E-.] -5:.:[';;?‘“ E] CPE: ez%&a
FH pirali Sl

. (o ]

& '5_': :" ‘-l‘

16/08/2023 12:08:03
Protocolo de Autorizagao:
143231329181233

Data de Autorizagao:
16/08/2023 12:08:04

Tributos Totais Incidentes {Lei Federal 12.741/2012) R$ 12,63
(Fed 807, Est 6.66; Mun 0,00} Fonte:IBPT
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D to Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
CCRUIRgﬁEmEHPS: 52.161.500/0001-00 16.08.2023 05:54:40
p1 - Victor Graeff Via:02 Sul Arrecadador:51357
OFE: 0018?050?2163%1%6880323%62452 Placa: 1VE3BZ8
{lasse: alor: .80 Dinheiin
TR?E.: 16,24% (IBPT) Recebido: 5.80 Troco: RS 0.00
Recibo: GHREPLURTIFS : ;
Para incluir p}aca, CPF/CNPJ]nu dug. f\Sg?l %qgggglante.
tal wuw.ccruiasul.con.or el
S o pQrEHERGEﬁCIﬂ: 0800 - 000 0290

Dacunento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB

CERUTASUL CNPJ: 32.161.500/0001-00 16.08.2023 06:3 19
P - Fontoura Xevier Uia:03 Sul Arrecadador:51655

OFE: 00100060631692176639008623311 Placa: IVE3A28
lasse: 01 Ualar:RS 5.80 Dinheiro

TRIB.: 18,24% (I6PT) Recebido: 5.60 Truco: RS 0.00
Reciba: GHATKQURTILY
para incluir placa, OPF/CHPJ no doc. fiscal auival nte.
acesse o portal wwy.coruiasul.con.br en ate 7 dias

EHERGENCIA: 0800 - 000 0290

Documento Fiscal Fquivalente IN 1.731 RFB

CCRUIASUL CHPJ: 32.161.500/0001-00 16.08.2023 08:13:21
F5 - Paverana Uia:05 Sul Arrecadador ;56158

DFE: 0010005005169218440110864F2FA Placa: TVE3BZE
Classe: 01 Ualor:R$ 5.80 Dinheiro

TRIB.: 18,248 (IBPT) Recebidn: 5.80 Troco: RS 0.00
Recibo: HJL9LTURT2S0
para incluir placa, CPF/CHPJ no doc. Fiscal equivalente,
gcesse 0 portal www.ccrviasul.con.br en ate 7 dias

EMERGENCIA: 080C - 000 0290

Docune
CCRUIASUL ChPJ: 32.TATB00/00UT-008.08. 2023 08:42:05
P4 - Hontenegro Uia:07 Sul Arrecadador:59040
DFE: 6010004007169218612502457D37F Placs: IYE3620
Ulasse: 01 Ualor:R$ 5.80 Dinheiro
TRIB.: 18,24% (IBPT) Recebido: 5.80 Troca: RS 0.00
fecibn: TAHDSIURTIGH
Para incluir placa. CPF/CNPJ no doc. fiscal ecuivalente,
qcesse 0 portal wwy.corviasul.con.br en ute 7 dias
EHERBENCYA: 0800 - 000 0290

>

1 Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB -
uERUIggﬁEnEuggz %2.161.500/0001~00 16.0@65323 11:44:33
pl - Hontenegro Via:08 Norte Arrecadador: e
DIE: 00100060?816%%1%7%%3%?%%gg?g4 Placa:
S alar:R$ 5. : "

o 1%1.24%H65%|;r4)8 e £90 Traca: Rs 0.00
P“?g‘?%élﬁ%$up\aca, EPF/CNPJ]nguaug} L;sgg; %Qﬁggglente,

g g, ceruigsul.con.
acesse 0 PortBL WGV bR - 000 0290

Docunento Fiscal Eauivalente IN 1.731 RFB

CCRUTASUL CHPJ: 32.161.500/0001-00 16.08.2023 12:26:27
p5 - Paverang Uia:07 Horte firrecadadar : 52382
OFE: 00100050071692199567023415675 Placa: 1YE3B28
Classe: 01 Ualor:Rs 5.80 Dinkieiro

TRIB.: 18,242 (1BPT) Recebido: 5.80 Troco: s 0.0C
Recibo: IEBSYHURTIRS A )

para incluir placa, CPF/CRPJ no doc. fiscal equiveiente,
acesseé 0 portal wwy.ccruiasul.con.br en ate 7 dias

EMERGENCIA: 0RO0 - 000 02930

Docunento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
“CCRUIASUL CNPJ: 32.161.500/0001-00 16.08.2023 14:12:13
P6 - Fontoura Xavier Uia:07 Horte firrecadador :59387
DFE: 00100060071692205933011667E91 Placa: IYEdBZ8
Classe: 01 Ualor:R$ 5.680 Dinheiro
TRIB.: 18,24% (IBPT) Recebido: 5.80 Troco: RS 0.00

. Recibo: SHJGHOURT3TK
Para incluir placa, CPF/CNPJ no doc. fiscal gquivalente.
acesse o portal wuw.cerviasul.con.br en ate 1 dias
EHERGEHCIA: 0800 - 000 0290

Docunento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
CCRVIASUL CHPJ: 32.161,500/0001-00 16.08.2023 15:08:50
P7 - Uictor Graeff Uia:04 Norte Arrecadader:59225
[FE: 0010007004169220933004595E297 Placa: IYE3B2A
Ulasse: 01 Ualor:R$ 5.80 Dinheir

0
TRIB.: 18,245 (I8PT) fecebido: 5.80 Troea:
RIE.. {92t%, (13613 Racabico: 5. SRR b 000

Para incluir placa, CPF/CNPJ no doc. fiscal equivalente,
acesse o portal wew.ccrviasul.con.br en ate 7 dias
EHERGENCIA: 0800 - 000 0290



